2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2019       №  444                                                                    г. Камень-на-Оби
 (
О внесении изменений в постано
в
ление Администрации района от 19.02.2018 № 124 «
О создании к
о
миссии по предупреждению и ли
к
видации чрезв
ы
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасн
о
сти Администрации Каменского района Алтайск
о
го края
)

[bookmark: sub_8]

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003 № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», статьёй 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 19.02.2018 № 124 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Каменского района Кандаурова Михаила Александровича, Макарова Николая Николаевича, Попова Виктора Геннадьевича, Лученинова Сергея Владимировича, Макарова Николая Николаевича, Мишенину Людмилу Ивановну, Федорюка Константина Михайловича;
ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Каменского района –
Жихаренко Алексея Юрьевича – заместителя главы Администрации района, назначив заместителем председателя комиссии;
Багаева Александра Сергеевича – директор филиала «Каменские межрайонные электрические сети»  открытого акционерного общества «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» (по согласованию);
Киселеву Екатерину Валерьевну - начальника Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
Сартакову Людмилу Владимировну – начальника Управления по агропромышленному комплексу Администрации Каменского района Алтайского края;
Сукманову Ирину Семеновну - председателя комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и
кредитной политике.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко